
UCHWAŁA NR IV/19/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 13 marca 2015 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 i 1072) oraz 

art. 24 ust. 9a, 9b i 9c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych uchwałą Nr XXVIII/196/14 

Rady Miejskej w Szepietowie z dnia 29 marca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, opracowanych przez Zakład 

Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, do dnia 26 kwietnia 2016 r. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Szepietowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


